

Årsredovisning för
Han Capital AB

559217-0079

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Dahlman
Verkställande direktör

2023-08-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Han Capital AB, 559217-0079, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom data, IT och telekommunikation för verksamhetsutveckling till lokala och utländska kunder. Företaget äger och förvaltar även aktier. Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning		80 000	404 299	0
Resultat efter finansiella poster	-34 435	50 180	393 295	0
Soliditet %	38,8	38	53,1	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med 100% på grund av utebliven bedriven verksamhet under räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	232 103	38 863
Balanseras i ny räkning		38 863	-38 863
Årets resultat			-819
Belopp vid årets utgång	50 000	270 966	-819

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	270 966
Årets resultat	-819
Summa	270 147
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	270 147
Summa	270 147

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	80 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	80 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 750	-15 370
Summa rörelsekostnader		-12 750	-15 370
Rörelseresultat		-12 750	64 630
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		432	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 117	-14 450
Summa finansiella poster		-21 685	-14 450
Resultat efter finansiella poster		-34 435	50 180
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	0
Summa bokslutsdispositioner		35 000	0
Resultat före skatt		565	50 180
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 384	-11 317
Årets resultat		-819	38 863

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	910 700	910 700
Andra långfristiga fordringar	3	20 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		930 700	940 700
Summa anläggningstillgångar		930 700	940 700
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 971	0
Summa kortfristiga fordringar		18 971	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 243	109 740
Summa kassa och bank		5 243	109 740
Summa omsättningstillgångar		24 214	109 740
SUMMA TILLGÅNGAR		954 914	1 050 440

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		270 966	232 103
Årets resultat		-819	38 863
Summa fritt eget kapital		270 147	270 966
Summa eget kapital		320 147	320 966
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		63 000	98 000
Summa obeskattade reserver		63 000	98 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	515 700	515 700
Summa långfristiga skulder		515 700	515 700
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		12 701	74 509
Övriga skulder		0	18 250
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 366	23 015
Summa kortfristiga skulder		56 067	115 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		954 914	1 050 440

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	910 700	450 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		460 700
Utgående anskaffningsvärden	910 700	910 700
Redovisat värde	910 700	910 700

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-10 000	
Omklassificeringar		30 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	30 000
Redovisat värde	20 000	30 000

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	395 000	515 700

Underskrifter

Stockholm

Marcus Dahlman
Marcus Dahlman
Verkställande direktör

2023-08-20
Datum